[image: image1.jpg]

Финансовое управление администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области

П Р И К А З

22 декабря 2022г.                                                                                               № 67
	О внесение изменений в Типовую форму соглашения о предоставлении из бюджета городского округа город Кулебаки Нижегородской области муниципальному бюджетному или муниципальному автономному учреждению субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 27 мая 2011 года № 23

	 В целях приведения в соответствие действующим законодательством

приказываю:

	1. Внести в Типовую форму соглашения о предоставлении из бюджета городского округа город Кулебаки Нижегородской области  муниципальному бюджетному или муниципальному автономному учреждению городского округа город Кулебаки  Нижегородской области субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации (далее- Типовая форма, соглашение), утвержденную приказом финансового управления администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области  от 27 мая 2022 года № 23, (в ред.от 09 июня 2022 года № 25) следующие изменения:

2.Добавить абзац 8, абзац 9 в пункт 3.3.:

 «субсидии на финансовое обеспечение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях;

субсидии на затраты, возникающие при предоставлении дополнительных мер поддержки гражданам Российской Федерации, призванным на военную службу по мобилизации, либо заключившим контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, и членов их семей.».
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

4.Установить, что приказ применяется в том числе и при заключении дополнительных соглашений к ранее заключенным соглашениям на 2022 год.

5.Главному специалисту отдела анализа и планирования доходов (Морозовой М.В.) обеспечить размещение данного приказа на официальном интернет – сайте  www: кулебаки-округ.рф.
         6.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела по казначейскому исполнению бюджета Лимонушкину П.М.

	Начальник финансового управления

	           Ю.А. Щукина